2019 年７月 11 日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 CEO 田中 秀夫

     (コード番号：３２５０ 東証第一部)

問合せ先 常務取締役 CFO 細谷 佳津年

電話番号 ０３－４５００－４２０８

ノンコミットメント型ライツ・オファリング（行使価額ノンディスカウント型）により発行

する第22回新株予約権の発行総数及び発行済株式総数に関するお知らせ

2019 年６月４日付で公表いたしましたノンコミットメント型ライツ・オファリング（行使価

額ノンディスカウント型）により発行する当社第 22 回新株予約権（以下「本新株予約権」とい

います。）の発行総数及び発行済株式総数について下記のとおりお知らせいたします。

記

■本新株予約権の発行総数及び発行済株式総数について

本新株予約権の名称 株式会社エー・ディー・ワークス 第 22 回新株予約権

本新株予約権の発行総数
349,382,912 個（349,382,912 株）

※本新株予約権１個につき、普通株式１株

発行済株式総数

（2019 年７月 10 日現在）
350,422,493 株（うち自己株式 1,039,581 株）

（ご参考）

■今後のスケジュール

2019 年７月 11 日（本日)
本新株予約権上場日

本新株予約権行使期間の初日

2019 年７月 25 日 目処 本新株予約権の株主割当通知書送付日（予定）

2019 年８月 19 日

本新株予約権の市場での売買最終日（予定）

※売買注文の受付最終日には取引先の証券会社ごとに異

なる場合があります。

2019 年８月 20 日
本新株予約権上場廃止日（予定）

※東京証券取引所より後日発表

2019 年８月 23 日 本新株予約権行使期間の最終日（予定）

 ■行使結果について

本新株予約権の権利行使期間終了後の最終行使結果及びそれを反映した発行済株式総数

については、2019 年８月下旬を目処に公表する予定であります。

   以 上